
米沢市の推計人口及び世帯数（各月1日現在）

年 月 総数 男 女

3 4 80,626 39,994 40,632 33,067 -400 -58 -668 -144

3 5 80,600 40,004 40,596 33,244 -26 177 -692 -164

3 6 80,563 39,983 40,580 33,288 -37 44 -673 -110

3 7 80,543 40,000 40,543 33,325 -20 37 -606 -56

3 8 80,503 39,979 40,524 33,353 -40 28 -591 -40

3 9 80,458 39,962 40,496 33,368 -45 15 -585 -18

3 10 80,415 39,942 40,473 33,377 -43 9 -837 282

3 11 80,392 39,933 40,459 33,405 -23 28 -770 326

3 12 80,303 39,900 40,403 33,375 -89 -30 -831 285

4 1 80,250 39,894 40,356 33,367 -53 -8 -850 255

4 2 80,181 39,860 40,321 33,357 -69 -10 -919 216

4 3 80,112 39,849 40,263 33,394 -69 37 -914 269

※令和2年国勢調査人口及び世帯数（確定値）を基礎としています。

国勢調査の確定値に基
づき、再推計
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